HOMOLOGA o devido processo a empresa: IREVEL IRECE VEICULOS LTDA, 
CNPJ: 96.709.134/0001-55 sediada à ROD. BA 052 KM 353 – Centro, 
Irecê/BA CEP 44.900-000. Neste Ato representado pelo Sr. Everton Henry 
Oliveira Leão, CPF: 907.294.205-15 RG: 7.371.805-01, no valor GLOBAL de 
R$ 77.500,00 (setenta e sete mil e quinhentos reais). 

Seabra, 26 de outubro de 2020. 

Ednamar Alves Sá Teles  
Presidente  

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalém Nº  12, Centro - Souto Soares – Bahia     -  CEP 46990-970 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel:

[...]

01 A RÉ, AIR BAG DUPLO DIANTEIRO; FREIOS ABS COM EBD; ; ISOFIX; 
COMPUTADOR DE BORDO, ALERTA DO CINTO DE SEGURANÇA DO 
MOTORISTA; CINTO DE SEGURANÇA PARA TODOS OS OCUPANTES DE 
ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO DENATRAN. Conforme Pregão Presencial 
nº. 001/2020 – Valor Global R$ 77.500,00 (setenta e sete mil e quinhentos reais). 
Vigência de 26/10/2020 a 31/12/2020.